
 

Società Risorse SpA  -  SO.RI. SpA 

Capitale Sociale € 525.260,00 I.V. 
R.E.A. PO-482036  -  C.F./P.I. 01907590978 

Telefono 0574/1838100 (Centralino)  -  Fax 0574/1837450  -  Web www.so-ri.it 

Sede Legale:       59100 Prato, Piazza del Comune 2  

Sede Operativa:  59100 Prato, Piazza San Francesco 2 

Sede Distaccata: 59013 Montemurlo, Via Toscanini 21 
Sede Distaccata: 59015 Carmignano, Piazza Matteotti 32 
 

SOCIETA' OPERANTE IN HOUSE PER I COMUNI DI PRATO, MONTEMURLO E CARMIGNANO  
 

Prot. N. 22256 

Del 28/12/2018 

 

Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di patrocinio legale della società ed altri 

servizi legali 

 

CIG.  758758620C 

 

In data 7 dicembre 2018 (verbale Prot. N. 21282) si procedeva alla aggiudicazione provvisoria a 

favore di Studio Legale Associato Lanzillotta - Barzanti – Via Jacopo Carrucci n. 116 – 50053 

Empoli (Fi) Codice Fiscale e Partita Iva 06374010483, comunicando il provvedimento allo stesso 

via Prot. 21350 del 10 dicembre 2018. 

 

Sono stati effettuati i controlli sul concorrente con esito positivo. 

 

Pertanto, vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 21/12/2018 con il quale si dà 

mandato a procedere all’aggiudicazione definitiva, si dispone l’aggiudicazione definitiva al 

concorrente Studio Legale Associato Lanzillotta - Barzanti – Via Jacopo Carrucci n. 116 – 50053 

Empoli (Fi) Codice Fiscale e Partita Iva 06374010483. 

 

Si procede alla consegna anticipata del servizio a partire dal 1 gennaio 2019, al fine di garantire la 

continuità dell’assistenza legale alla società. 

 

 

         Il Rup 

               Enrico Cecchin 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 

e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa  


